Директору
МБОУ ООШ с.Якупово
Туйгильдину С.У.
  __________________________
            (фамилия и.о. родителя,
  _____________________________
       законного представителя)

заявление.
Прошу принять моего(мою) сына (дочь)
_______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии)  ребенка)
_________20__г _рождения_____________________________________________________,
(место рождения)
проживающего по адресу_____________________________________________________,
                                                                  (адрес места жительства ребенка)
в ___ класс школы

 К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________
2. ________________________________________________
3. ________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ ООШ с.Якупово, Уставом МБОУ ООШ с.Якупово, локальными актами  ознакомлен

_______________________/_____________________/
подпись				(ф.и.о.)

Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

_______________________/_____________________/
	подпись				(ф.и.о.)

Сведения о родителях (законных представителях): фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства, телефон
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«____»___________20    г.			_______________________/_____________________/							подпись				(ф.и.о.)

Регистрационный номер _____
«____»_______20    г.

[bookmark: _GoBack]